
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

 

 

 
 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

Název práce: Řízení stavební zakázky ve stavebním podniku 

Autor práce:  Bc. Daniel Ambros 

Vedoucí práce: Ing. Jana Nováková 

Popis práce: 

Předmětem diplomové práce je řízení stavební zakázky ve stavebním podniku. Cílem práce bylo 
obecně popsat a u konkrétního stavebního podniku analyzovat přípravu a řízení stavební zakázky. 
V úvodních kapitolách jsou přehledně uspořádány a definovány základní pojmy z oblasti řízení 
výstavbových projektů. Následně jsou tyto poznatky aplikovány na stavební zakázku – výstavba 
Krajského úřadu Kraje Vysočina, administrativní budovy E. Těžiště práce tvoří dokumentace 
dodavatelské přípravy stavby, ve které diplomant zpracoval důležité dokumenty pro řízení 
realizace.  

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b
o
rn

é
 

V
e
lm

i 
d
o
b
ré

 

D
o
b
ré

 

N
e
v
y
h
o
v
u
jí
cí

 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Diplomant přistupoval ke zpracování velmi svědomitě a zodpovědně. Diplomová práce zdařile 

vystihuje řešenou problematiku. Jednotlivé části na sebe logicky navazují a odpovídají postupům 

zpracování stavební zakázky od její přípravy po vlastní realizaci. Kladně hodnotím především 

zdařile zpracovanou dokumentaci dodavatelské přípravy včetně řešení zařízení staveniště a návrhu 

na zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi. 

Diplomová práce odpovídá požadavkům zadání v plném rozsahu a ve výborné kvalitě a splňuje 

vytyčené cíle. Diplomovou práci doporučuji k obhajobě. 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  A / 1 

Datum:  20. ledna 2021  Podpis vedoucího práce………………………………… 


